
      На основу члана 49. и 99.  Статута  града Шапца („Сл. лист града Шапца“, 
бр.32/08 и 33/16) и Одлуке о годишњим наградним студентским стипендијама (“Сл. 
лист  града  Шапца“,  број  13/2009  и  20/2010), a  по спроведеном  Конкурсу  за 
стипендирање  најбољих  студената на основним академским и мастер академским 
студијама  факултета  чији  је  оснивач  Република  Србија,  бр.  67-3/2017-
13,Градоначелник града Шапца, дана 26.12.2017. године, доноси

О Д Л У К У

 О ДОДЕЛИ ГОДИШЊИХ НАГРАДНИХ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА  

      Годишња НАГРАДНА студентска стипендија за школску 2017/2018 годину, 
додељује се следећим кандидатима:

          ДРУШТВЕНО-ХУМАНИСТИЧКЕ НАУКЕ

1. Тамара  Бошковић,  студент  IV године  студија  Факултета  политичких 
наука, Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,80.

2. Кристина Јадрановић, студент III године студија Филозофског факултета, 
Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,77.

3. Александра Веселиновић,  студент III године  студија Правног факултета, 
Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,62.

4. Андријана  Томић,  студент  III године  студија  Правног  факултета, 
Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,62.

5. Марко  Богдановић, студент  III  године  студија  Економском  факултета 
Суботица, Универзитета у Новом Саду, са просечном оценом 9,61.

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКЕ НАУКЕ

1. Срђан  Стефановић,  студент  I  године  мастер  студија  Математичког 
факултета, Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,98.

2. Марија  Рудаљевић,  студент  IV  године  студија  Природног-математичког 
факултета, Универзитета у Новом Саду, са просечном оценом 9,72.

3. Милица  Илић,  студент  III  године  студија  Природно-математичког 
факултета, Универзитета у Новом Саду, са просечном оценом 9,59.



ТЕХНИЧКО-ТЕХНОЛОШКЕ НАУКЕ

1. Владимир Инђић,  студент  IV године студија  Факултета техничких наука, 
Универзитета у Новом Саду, са просечном оценом 10,00.

2. Вукан Нинковић,  студент  IV  године студија Факултета техничких наука, 
Универзитета у  Новом Саду, са просечном оценом 9,76.

3. Катарина  Станковић,  студент  III  године  студија  Електротехничког 
факултета, Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,69.

4. Соња  Панић,  студент  IV  године  студија  Електротехничког  факултета, 
Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,68.

МЕДИЦИНСКЕ НАУКЕ

1. Александар  Танацковић,  студент  V  године  Факултета  ветеринарске 
медицине, Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,91.

2. Димитрије  Ђукановић,  студент  V  године  Фармацеутског  факултета, 
Универзитета у Београду, са просечном оценом 9,87.                

3. Милица Васић, студент V године  Стоматолошког факултета, Универзитета 
у Београду, са просечном оценом  9,80.

4. Миа  Манојловић,  студент  VI године  Медицинског  факултета, 
Универзитета у Новом Саду, са  просечном оценом 9,74.

5. Јована  Веселиновић,  студент  V  године  Медицинског  факултета, 
Универзитета у Београду, са просечном оцном 9,63.

ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ

1. Катарина Марић,  студент I године мастер студија Академије уметности, 
Универзитета у Новом Саду, са просечном оценом 9,95.

           

                                 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ШАПЦА
                                              БРОЈ: 67-3-36/2017-13

                                                                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК
                                                                                              Небојша Зеленовић


